
編號 支出日期 支出 收入 結餘

前期結餘 5,653         

班費收入1,000*21 -         21,000       26,653    

1 60           26,593    

2 40           26,553    

3 130         26,423    

4 280         26,143    

5 100         26,043    

6 120         25,923    

7 1,155      24,768    

8 1,260      23,508    

9 9月7日 96           23,412    

10 9月30日 253         23,159    

11 10月25日 292         22,867    

12 11月8日 692         22,175    

13 11月12日 264         21,911    

14 11月12日 23           21,888    

15 12月2日 55           21,833    

16 12月6日 859         20,974    

17 12月9日 6,000          26,974    

18 12月18日 896         26,078    

19 12月20日 840         25,238    

20 12月21日 124         25,114    

21 12月22日 123         24,991    

22 12月21日 800         24,191    

23 12月29日 150         24,041    

24 1月4日 1,760      22,281    

25 1月7日 200         22,081    

 10,572    32,653        22,081

 新生用品 平均每人 -$            

清潔用品 1,808$             平均每人 86$             

遊戲本(寒假作業)

紙盤@5*30(生活課勞作紙壽司用)

美勞補充材料+獎勵品

影印卡費

104年科園203班班費收支明細表

【104年上學期】

項目

牛皮紙膠帶@60*1

成功可撕式按摩板擦@40*1

冬至湯圓組

瓦斯罐*3+紙碗

園遊會收入轉班費

雙色卡紙*10包+雙腳釘*1盒

吸管*2包

明信片

滴露消毒藥水

餅乾屋材料@40*21

菜瓜布+洗碗手套

班費餘額

8月27日

8月31日

9月4日

A4護貝膠膜

米諾諾歐式桌@100*1

抗菌香皂袋@12*10

甲乙本@55*21

智慧王@66*21

文具(壁報紙)32*@3

妙潔清潔袋-平底@130*1

圍籬上的小黑點@253

白板筆&補充液,白板板擦
生活課美勞補充材料

(壁報紙,美術紙,細雙面膠帶,珍珠板,瓦楞

紙)



補充教材 6,704$             平均每人 319$           

教室布置 平均每人 -$            

雜項支出 1,860$             平均每人 89$             

其他 200$               10$             

總支出 10,572$         平均每人 504.00$    


